Il professionista è incaricato fino al 31.08.2025 (anni scolastici 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025) 
a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto, senza possibilità di rinnovo tacito del 
contratto. 
Il compenso omnicomprensivo, per ogni anno scolastico, sarà di 2.800,00 euro 
(duemilaottocento/00),  comprensivo di tutte le spese che il collaboratore effettua per 
l’espletamento dell’incarico e degli oneri a suo carico e compresi gli oneri di Legge posti a carico 
dell’istituto. Non è previsto alcun ulteriore rimborso per le spese sostenute nello svolgimento degli